买方： 上海市医疗器械检验研究院 卖方：

地址：
上海市浦东新区国际医学园区凌

霄花路 300 号
地址：

邮编： 201321 邮编：

电话： 021-38019900 电话：

传真： 021-38019896 传真：

买卖双方根据《中华人民共和国民法典》，本着平等互利的原则、经友好协商就

买方自卖方处购买下列货物事宜达成如下协议：

第一条 货物名称、型号规格、数量

ITEM 产品名称 型号规格 单价 数量 合计(人民币） 备注

1

2

3

4

合同总价(人民币小写） 2120000 元整

总计金额(人民币大写) 贰佰壹拾贰万元整 元整

前述合同总额已包含卖方因销售产品按照法律法规应缴纳的税费及约定由卖方

应承担的费用。其包含货物送达买方指定地点，经买方验收合格并交货完毕所有

可能发生的费用（包括设备费、运输装卸、保险费、采购保管、安装、产品检验

检测、操作人员培训、税收、售后服务等费用）。

第二条 卖方保证

1 卖方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。

卖方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿

命期内具备合同约定的性能。卖方应提供买方认可的计量机构出具

的计量证书（如需计量）存在质量保证期的，货物最终交付验收合